А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лешуконское

от 29 апреля 2019 г. №189

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации», статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация
МО «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район» (Приложение 1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район» (Приложение 2)

3. Управлению экономического развития и муниципального хозяйства
администрации «Лешуконский муниципальный район» обеспечить
формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде ;
реестра мест - (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
территории муниципального образования «Лешуконский муниципальный
район».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника управления
экономического развития и муниципального хозяйства администрации
МО «Лешуконский муниципальный район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда».

Глава муниципального образования А.Ю. Мартынов